PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

EDITAL 028/2022 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 2.160, de 15 de fevereiro de 2023 e
edital 011/2023 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos,
TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado
n° 002A/2023 para a função de cargo de técnico em saúde bucal 40h e secretário de escola
40h:

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL:

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado
final

1° 001 KAILE V. DA SILVA 4,50 0,00

2° 002 JAASIELA MINEIR0 2,50 0,00

SECRETÁRIO DE ESCOLA (40):

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado
final

1° 010 ROSANE TERESINHA CERVINSKI 15,25 15,25

2° 009 ELIANE DE FÁTIMA MARMITT
DE MOURA BARBOSA

13,75 13,75

3° 001 MARIZETE RANSOLIN 13,00 13,00

4° 014 DAIANA R. DOS SANTOS CASAL 8,25 8,25

5° 008 ANA MARIA RAMOS ECKER 6,50 6,50

6° 012 ADRIANA APARECIDA DE
ALMEIDA

3,25 3,25

7°  006 ERICK DA SILVEIRA CHAGAS 3,00 3,00

8° 004 ROSELI DE F. PERES DE RAMOS 2,50 2,50

9° 003 SHEILA LETICIA ARNOLD
PRESSER

2,25 2,25

10° 013 DEISI BRASIL CAMARGO 1,00 1,00

11° 002 RAQUEL DAIANE CARVALHO 0,00 0,00

11° 005 SILVIO MATEUS TEODORO  0,00 0,00

11° 007 DANTHON HENRIQUE DE
VARGAS FUCHS

0,00 0,00

11° 011 SILVANE SCHERER DA SILVEIRA 0,00 0,00

 Considerando o item “10.7 – Em caso de empate na classificação de dois ou mais

candidatos, far-se-á sorteio entre os empatados, com ata e provas testemunhais” e que

houve empate no 11° lugar haverá sorteio público no dia 09.03.2023 as 08:00 na sala da sec.

da administração, ficando todos os interessados convocados para o sorteio Público.

Três Palmeiras, 06 de março de 2022.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
06.03.2022

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos